[image: image2.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

г. Москва, 117342, улица Бутлерова, 17
Тел.: +7 495 134-33-30
E-mail: mail@eseur.ru

www.eseur.ru

	Председателям региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза

	12.02.2018 г. № 61
На № _____ от ________________

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас, что в соответствии с планом работы Центрального Совета Профсоюза (п 4. 4) на первое полугодие 2018 года с 17 по 21 апреля 2017 г. в городе Санкт-Петербурге пройдёт семинар председателей районных и городских организаций Профсоюза.
В программе семинара – вопросы охраны труда, практикум по делопроизводству, вопросы мотивации профсоюзного членства, правовые, организационно-уставные, финансовые вопросы деятельности местных организаций Профсоюза, посещение образовательных организаций города.
Семинар пройдет на базе ГБУ «Информационно-методический центр» Центрального района города Санкт-Петербурга, в образовательных организациях города, во Дворце Труда (Николаевский Дворец).
Место проживания: гостиница «Октябрьская».
Адрес: Лиговский проспект, дом 10.
Проезд: станция метро «Площадь Восстания». Площадь Московского вокзала.

От аэропорта Пулково: на автобусе № 39 до станции метро «Московская», далее – до станции «Технологический институт», пересадка на линию № 1, проезд до станции «Площадь Восстания», выход в город к гостинице «Октябрьская».
От Московского ж/д вокзала: 5 минут пешком.

Заезд слушателей – 17 апреля (с 14.00).

Отъезд ​– 21 апреля.
Стоимость обучения – 25 800 руб. (в т.ч. проживание, питание, экскурсия, торжественный вечер).

Возможен отъезд 20 апреля после 20.00 (из гостиницы выезд до 9.00), программа 4 дня/3 ночи. В таком случае стоимость составит 23 500 руб.

Счет будет направлен вам после получения заявки на участие в работе семинара.

Просим направлять заявку до 28 марта 2017 г. по E-mail: garmonia@proffcenter.ru
[image: image1.jpg]

С уважением,

заместитель Председателя Профсоюза                               М.В. Авдеенко

ЗАЯВКА

(на бланке организации Профсоюза)

на участие в семинаре председателей городских и районных организаций

Общероссийского Профсоюза образования в 2018 году
	Дата проведения: 17 – 21 апреля 2018 г. в г. Санкт-Петербурге

	Организация (полное наименование):

	Регион:

	Для участия в работе семинара направляется:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата рождения
	Телефон/Факс
	E-mail

	1.

	2.

	Информация к расчету стоимости участия

	Участие в семинаре (5 дней/4 ночи или 4 дня/3 ночи,  указать необходимое)

	Условия размещения (одноместное или двухместное)

	Доплата при одноместном размещении 5 дней/4 ночи – 6 000 рублей
	Да__/Нет__

	Доплата при одноместном размещении 4 дня/3 ночи – 4 800 рублей
	Да__/Нет__

	Дополнительные сутки вне сроков проведения семинара
(размещение в одноместном номере) – 3 625 руб./сут.
(двухместный номер) – 4 850 руб./сут. на 2 человека
	Указать даты

	Доплата за ранний заезд в одноместном номере – 1 813 руб./сут.
	Да__/Нет__

	Доплата за ранний заезд в двухместном номере при наличии пары – 1 213 руб./сут.
	Да__/Нет__

	Контактное лицо (Ф.И.О.):

	 Должность
	Телефон/Факс
	E-mail

	Реквизиты (для договора и оформления счета)

	Полное наименование организации-плательщика:

	Юридический адрес:

	Фактический адрес:

	Расчетный счет:

	БИК банка:

	ИНН

	КПП

Доплата за дополнительные сутки выставляется в счете только после согласования наличия мест в месте проведения семинара!
Дополнительная информация размещена на сайте www.proffcenter.ru
Счет и договор на участие в работе семинара будут направлены после получения заявки.

СПАСИБО ЗА ВАШУ ЗАЯВКУ!